
Open national ne waza 2017 juniors seniors

Catégorie

F-55KG

26/02/2017 09:59

Nom - zone - club
nb Vict

Points
CLASS.

1 1

1

2 2

2

3

3 34 4

4

AZULAY NOEMIE-ILE DE

FRANCE-JUDO CLUB RAINCEEN

HUMBERT

ALEXANDRA-BRETAGNE-JUDO

LUCEAU

NOLWENN-BRETAGNE-C.P.B.

NAIL ANATOLINE-PAYS DE LA

LOIRE-SL LE MANS

0 0 1

1 1 1

1 1 0

0 0 0

0 0 8

100 14 30

100 14 0H

0 0 0

1

3

2

0

8

144

114

0

3

1

2

4

1

2

3

4

HUMBERT ALEXANDRA-BRETAGNE-JUDO JUJITSU LORIENT ARMORIC

LUCEAU NOLWENN-BRETAGNE-C.P.B. RENNES

AZULAY NOEMIE-ILE DE FRANCE-JUDO CLUB RAINCEEN

NAIL ANATOLINE-PAYS DE LA LOIRE-SL LE MANS

1-

2-

3-

4-

CLASSEMENT

Pause Pause



open national ne waza seniors angers 2017

Catégorie

F-62KG
26/02/2017 10:01

Nom - zone - club
nb Vict

Points
CLASS.

1 2

2

3

31

PANNETIER

ANAEL-TS-CENTRE-US.ORLEANS

OSSANT IRINA-PAYS DE LA

LOIRE-UNION CHOLET JUDO 49

RENOU MAUD-PAYS DE LA

LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE

1 1

0

0 0

100 100

0

0 4

2

1

0

200

20

4

1

2

3

1

2

3

Pause Pause

1

20

Nom - zone - club
1
2

Pause
3

1

2

3
Pause

nb Vict

Points

CLASS.

BESSALA    NYADA  DE   BESBECK

MARIE  ALICE-ILE DE

MARCHEGAY

AUDREY-TS-NOUVELLE

OLIVIER LUCIE-PAYS DE LA

LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE

0 0

1 1

1 0

0 0

100 100

100 0

0

2

1

0

200

100

3

1

2

A

B

1

2

3

Tableau final

Pause avant le match suivant

xxxxOrdre des matches : 1A x 2A - 1B x 2B - 3A x 1A - 3B x 1B - 2A x 3A - 2B x 3B

MARCHEGAY AUDREY-TS-NOUVELLE AQUITAINE-A.M.MONTENDRE JUDO

OSSANT IRINA-PAYS DE LA LOIRE-UNION CHOLET JUDO 49

MARCHEGAY AUDREY-TS-NOUVELLE AQUITAINE-A.M.MONTENDRE JUDO100 / 0

OLIVIER LUCIE-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO

PANNETIER ANAEL-TS-CENTRE-US.ORLEANS LOIRET JUDO JUJITSU

PANNETIER ANAEL-TS-CENTRE-US.ORLEANS LOIRET JUDO JUJITSU100 / 0

PANNETIER ANAEL-TS-CENTRE-US.ORLEANS LOIRET JUDO JUJITSU

MARCHEGAY AUDREY-TS-NOUVELLE AQUITAINE-A.M.MONTENDRE JUDO

OSSANT IRINA-PAYS DE LA LOIRE-UNION CHOLET JUDO 49

1-

2-

3-

CLASSEMENT

OLIVIER LUCIE-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO

BESSALA    NYADA  DE   BESBECK MARIE  ALICE-ILE DE FRANCE-ARTS MAR

RENOU MAUD-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO

3-

5-

5-

PANNETIER ANAEL-TS-CENTRE-US.ORLEANS LOIRET JUDO JUJITSU14 / 7



open national ne waza seniors angers 2017

Catégorie

F-70KG

26/02/2017 10:10

Nom - zone - club
nb Vict

Points

CLASS.
1 1

1

2 2

2

3

3 34 4

4

LALANDE CHLOE-PAYS DE LA

LOIRE-UNION CHOLET JUDO 49

MORON BERENGERE-PAYS DE LA

LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE

BESSALA  NYADA  DE   BESBECK

MARIE   LAURE-ILE DE

SAILLANT JULIE-PAYS DE LA

LOIRE-JUDO CLUB CARQUEFOU

0 1 1

1 1 0

1 0 1

0 0 0

0 3 100

0NBAV 100 0

100 0 100

0 0 0

2

2

2

0

103

100

200

0

2

3

1

4

1

2

3

4

BESSALA  NYADA  DE   BESBECK MARIE   LAURE-ILE DE FRANCE-ARTS MA

LALANDE CHLOE-PAYS DE LA LOIRE-UNION CHOLET JUDO 49

MORON BERENGERE-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO

SAILLANT JULIE-PAYS DE LA LOIRE-JUDO CLUB CARQUEFOU

1-

2-

3-

4-

CLASSEMENT

Pause Pause



Catégorie

M+94KGopen national ne waza seniors angers 2017

26/02/2017 10:08

VIOLLEAU SEBASTIEN-NOUVELLE AQUITAINE-JUDO CLUB DE TH

MORON JOCELYN-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE

LEMOINE CHRISTOPHE-NOUVELLE AQUITAINE-JUDO CLUB DE TH

NIANG ALASSAN-HAUTS DE FRANCE-LILLE U.C.JUDO

ABDULLAH MATTHIAS-NOUVELLE AQUITAINE-JC ROCHEFORTAIS

SIROP YANN-BRETAGNE-JUDO DE GUIDEL

LAAROUS FAKHREDDINE-NOUVELLE AQUITAINE-JC AS ST JUNIEN

LIERON CHARLY-NORMANDIE-J.C.ST LOIS

MORON JOCELYN-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE

NIANG ALASSAN-HAUTS DE FRANCE-LILLE U.C.JUDO

ABDULLAH MATTHIAS-NOUVELLE AQUITAINE-JC ROCHEFORTAIS

LAAROUS FAKHREDDINE-NOUVELLE AQUITAINE-JC AS ST JUNIEN

MORON JOCELYN-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE

LAAROUS FAKHREDDINE-NOUVELLE AQUITAINE-JC AS ST JUNIEN

MORON JOCELYN-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE

VIOLLEAU SEBASTIEN-NOUVELLE AQUITAINE-JUDO CLUB DE TH

LEMOINE CHRISTOPHE-NOUVELLE AQUITAINE-JUDO CLUB DE TH

SIROP YANN-BRETAGNE-JUDO DE GUIDEL

LIERON CHARLY-NORMANDIE-J.C.ST LOIS

VIOLLEAU SEBASTIEN-NOUVELLE AQUITAINE-JUDO CLUB DE TH

LIERON CHARLY-NORMANDIE-J.C.ST LOIS

ABDULLAH MATTHIAS-NOUVELLE AQUITAINE-JC ROCHEFORTAIS

NIANG ALASSAN-HAUTS DE FRANCE-LILLE U.C.JUDO

VIOLLEAU SEBASTIEN-NOUVELLE AQUITAINE-JUDO CLUB DE TH

LIERON CHARLY-NORMANDIE-J.C.ST LOIS

nb= 8 - Tableau repêchage intégral

MORON JOCELYN-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE

LAAROUS FAKHREDDINE-NOUVELLE AQUITAINE-JC AS ST JUNIEN

VIOLLEAU SEBASTIEN-NOUVELLE AQUITAINE-JUDO CLUB DE TH

LIERON CHARLY-NORMANDIE-J.C.ST LOIS

ABDULLAH MATTHIAS-NOUVELLE AQUITAINE-JC ROCHEFORTAIS

XXXXX

1-

2-

3-

3-

5-

5-

CLASSEMENT

100 / 0

100 / 0

100 / 0

100 / 0

100 / 0

100 / 0

17 / 2

100 / 0

100 / 0

100 / 0

100 / 0X

1

2

3

4

7

8

5

6

9

10

11

R1

R2

R3

R4

R8

R7

3E

3E

1ER



MALET NICOLAS-NORMANDIE-RC CAUDEBECAIS

Catégorie

M-85KG

open national ne waza seniors angers 2017

26/02/2017 10:07

1-

6 / 0

CLASSEMENT

1er-

nb= 12 - combattants - repêchage intégral

MALET NICOLAS-NORMANDIE-RC CAUDEBECAIS

CORNET DORIAN-PAYS DE LA LOIRE-SL LE MANS

BERNARDON MATHIEU-NOUVELLE AQUITAINE-A.M.MONTENDRE JUDO

BERNARDON MATHIEU-NOUVELLE AQUITAINE-A.M.MONTENDRE JUDO

- - - - - - - - - - - - - - - - -

RANGAMA MATHIEU-CENTRE-JUDO CLUB DEOLS

DOLL ALEXANDRE-BRETAGNE-ELORN  LEON  JUDO 29 (E L J29)

DOLL ALEXANDRE-BRETAGNE-ELORN  LEON  JUDO 29 (E L J29)

CHARRIER PIERRICK-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO

CHARRIER PIERRICK-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO

- - - - - - - - - - - - - - - - -

DELANNOY YVAIN-NORMANDIE-JUDO VAUVRAY INCARVILLE

DELANNOY YVAIN-NORMANDIE-JUDO VAUVRAY INCARVILLE

GUILMIN STEPHANE-PAYS DE LA LOIRE-AS SPORT CORDEMAIS

LE MOAL ANTONIN-PAYS DE LA LOIRE-JC BOUCHEMAINE

LE MOAL ANTONIN-PAYS DE LA LOIRE-JC BOUCHEMAINE

- - - - - - - - - - - - - - - - -

TONCO NELLY S-ILE DE FRANCE-JOINVILLE JUDO JUJITSU

TONCO NELLY S-ILE DE FRANCE-JOINVILLE JUDO JUJITSU

BRIEC ERWAN-BRETAGNE-AJ22

CHARRIER AYMERICK-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUD

CHARRIER AYMERICK-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUD

- - - - - - - - - - - - - - - - -

BERNARDON MATHIEU-NOUVELLE AQUITAINE-A.M.MONTENDRE JUDO

DOLL ALEXANDRE-BRETAGNE-ELORN  LEON  JUDO 29 (E L J29)

LE MOAL ANTONIN-PAYS DE LA LOIRE-JC BOUCHEMAINE

TONCO NELLY S-ILE DE FRANCE-JOINVILLE JUDO JUJITSU

BERNARDON MATHIEU-NOUVELLE AQUITAINE-A.M.MONTENDRE JUDO

TONCO NELLY S-ILE DE FRANCE-JOINVILLE JUDO JUJITSU

TONCO NELLY S-ILE DE FRANCE-JOINVILLE JUDO JUJITSU

CORNET DORIAN-PAYS DE LA LOIRE-SL LE MANS

- - - - - - - - - - - - - - - - -

RANGAMA MATHIEU-CENTRE-JUDO CLUB DEOLS

- - - - - - - - - - - - - - - - -

GUILMIN STEPHANE-PAYS DE LA LOIRE-AS SPORT CORDEMAIS

- - - - - - - - - - - - - - - - -

BRIEC ERWAN-BRETAGNE-AJ22

- - - - - - - - - - - - - - - - -

CORNET DORIAN-PAYS DE LA LOIRE-SL LE MANS

DELANNOY YVAIN-NORMANDIE-JUDO VAUVRAY INCARVILLE

RANGAMA MATHIEU-CENTRE-JUDO CLUB DEOLS

CHARRIER AYMERICK-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUD

GUILMIN STEPHANE-PAYS DE LA LOIRE-AS SPORT CORDEMAIS

MALET NICOLAS-NORMANDIE-RC CAUDEBECAIS

BRIEC ERWAN-BRETAGNE-AJ22

CHARRIER PIERRICK-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO

DELANNOY YVAIN-NORMANDIE-JUDO VAUVRAY INCARVILLE

RANGAMA MATHIEU-CENTRE-JUDO CLUB DEOLS

MALET NICOLAS-NORMANDIE-RC CAUDEBECAIS

BRIEC ERWAN-BRETAGNE-AJ22

DELANNOY YVAIN-NORMANDIE-JUDO VAUVRAY INCARVILLE

MALET NICOLAS-NORMANDIE-RC CAUDEBECAIS

DOLL ALEXANDRE-BRETAGNE-ELORN  LEON  JUDO 29 (E L J29)

LE MOAL ANTONIN-PAYS DE LA LOIRE-JC BOUCHEMAINE

DELANNOY YVAIN-NORMANDIE-JUDO VAUVRAY INCARVILLE

MALET NICOLAS-NORMANDIE-RC CAUDEBECAIS

TONCO NELLY S-ILE DE FRANCE-JOINVILLE JUDO JUJITSU

BERNARDON MATHIEU-NOUVELLE AQUITAINE-A.M.MONTENDRE JUDO

DELANNOY YVAIN-NORMANDIE-JUDO VAUVRAY INCARVILLE

MALET NICOLAS-NORMANDIE-RC CAUDEBECAIS

DOLL ALEXANDRE-BRETAGNE-ELORN  LEON  JUDO 29 (E L J29)

LE MOAL ANTONIN-PAYS DE LA LOIRE-JC BOUCHEMAINE

xxxxx / xxxxx

100 / 0

xxxxx / xxxxx

100 / 0

xxxxx / xxxxx

100 / 0

xxxxx / xxxxx

100 / 0

100 / 0

2 / 0

100 / 0

100 / 0

100 / 0

100 / 0

xxxxx / xxxxx

xxxxx / xxxxx

xxxxx / xxxxx

xxxxx / xxxxx

4 / 0

0NBAV / 0

24 / 0

100 / 0

7 / 0

100 / 0

3 / 0

12 / 0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

21

22

27

13

14

15

16

17

18

19

20

23

24

25

26

2-

3-

3-

5-

5-

3E

3E

1ER

R1

R2

R3

R4

R5

R6

R7

R8

R11

R12

R9

R10

R21

R22



ALPHONSE ALEXANDRE-NORMANDIE-JUDO VAUVRAY INCARVILLE

Catégorie

M-77KG

open national ne waza seniors angers 2017

26/02/2017 10:05

1-

100 / 0

CLASSEMENT

1er-

nb= 9 - combattants - repêchage intégral

SIROP WILLY-BRETAGNE-JUDO DE GUIDEL

SIROP WILLY-BRETAGNE-JUDO DE GUIDEL

MORON PIERRE YVES-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUD

MORON PIERRE YVES-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUD

- - - - - - - - - - - - - - - - -

ROY FABIEN-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO

ROY FABIEN-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO

- - - - - - - - - - - - - - - - -

EYLIER ARNAUD-TS-NOUVELLE AQUITAINE-ASPTT LIMOGES

EYLIER ARNAUD-TS-NOUVELLE AQUITAINE-ASPTT LIMOGES

- - - - - - - - - - - - - - - - -

FONTENEAU OLIVIER-NORMANDIE-JUDO VAUVRAY INCARVILLE

FONTENEAU OLIVIER-NORMANDIE-JUDO VAUVRAY INCARVILLE

- - - - - - - - - - - - - - - - -

GESCHICKT ARTHUR-PAYS DE LA LOIRE-ASSOCIATION J.C. ANDOLLEEN

GESCHICKT ARTHUR-PAYS DE LA LOIRE-ASSOCIATION J.C. ANDOLLEEN

- - - - - - - - - - - - - - - - -

MOUILLE MATHIEU-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO

MOUILLE MATHIEU-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO

- - - - - - - - - - - - - - - - -

GORDIEN FRANCOIS-TS-NOUVELLE AQUITAINE-JUDO CLUB GUERETOIS

GORDIEN FRANCOIS-TS-NOUVELLE AQUITAINE-JUDO CLUB GUERETOIS

- - - - - - - - - - - - - - - - -

SIROP WILLY-BRETAGNE-JUDO DE GUIDEL

EYLIER ARNAUD-TS-NOUVELLE AQUITAINE-ASPTT LIMOGES

FONTENEAU OLIVIER-NORMANDIE-JUDO VAUVRAY INCARVILLE

GORDIEN FRANCOIS-TS-NOUVELLE AQUITAINE-JUDO CLUB GUERETOIS

SIROP WILLY-BRETAGNE-JUDO DE GUIDEL

GORDIEN FRANCOIS-TS-NOUVELLE AQUITAINE-JUDO CLUB GUERETOIS

GORDIEN FRANCOIS-TS-NOUVELLE AQUITAINE-JUDO CLUB GUE

ALPHONSE ALEXANDRE-NORMANDIE-JUDO VAUVRAY INCARVILLE

- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - -

ALPHONSE ALEXANDRE-NORMANDIE-JUDO VAUVRAY INCARVILLE

GESCHICKT ARTHUR-PAYS DE LA LOIRE-ASSOCIATION J.C. ANDOLLEEN

- - - - - - - - - - - - - - - - -

MOUILLE MATHIEU-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO

- - - - - - - - - - - - - - - - -

MORON PIERRE YVES-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUD

- - - - - - - - - - - - - - - - -

ROY FABIEN-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO

ALPHONSE ALEXANDRE-NORMANDIE-JUDO VAUVRAY INCARVILLE

MOUILLE MATHIEU-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO

MORON PIERRE YVES-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUD

ROY FABIEN-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO

ALPHONSE ALEXANDRE-NORMANDIE-JUDO VAUVRAY INCARVILLE

MORON PIERRE YVES-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUD

EYLIER ARNAUD-TS-NOUVELLE AQUITAINE-ASPTT LIMOGES

FONTENEAU OLIVIER-NORMANDIE-JUDO VAUVRAY INCARVILLE

EYLIER ARNAUD-TS-NOUVELLE AQUITAINE-ASPTT LIMOGES

FONTENEAU OLIVIER-NORMANDIE-JUDO VAUVRAY INCARVILLE

GORDIEN FRANCOIS-TS-NOUVELLE AQUITAINE-JUDO CLUB GUERETOIS

SIROP WILLY-BRETAGNE-JUDO DE GUIDEL

EYLIER ARNAUD-TS-NOUVELLE AQUITAINE-ASPTT LIMOGES

FONTENEAU OLIVIER-NORMANDIE-JUDO VAUVRAY INCARVILLE

ALPHONSE ALEXANDRE-NORMANDIE-JUDO VAUVRAY INCARVILLE

MORON PIERRE YVES-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUD

xxxxx / xxxxx

xxxxx / xxxxx

xxxxx / xxxxx

xxxxx / xxxxx

xxxxx / xxxxx

xxxxx / xxxxx

xxxxx / xxxxx

10 / 0

100 / 0

9 / 2

100 / 0

13 / 0

100 / 0

100 / 0

xxxxx / xxxxx

xxxxx / xxxxx

xxxxx / xxxxx

xxxxx / xxxxx

2NBAV / 2

xxxxx / xxxxx

xxxxx / xxxxx

xxxxx / xxxxx

3 / 0

100 / 0

100 / 0

5 / 0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

21

22

27

13

14

15

16

17

18

19

20

23

24

25

26

2-

3-

3-

5-

5-

3E

3E

1ER

R1

R2

R3

R4

R5

R6

R7

R8

R11

R12

R9

R10

R21

R22



open national ne waza seniors angers 2017

Catégorie

M-94KG

26/02/2017 10:07

Nom - zone - club
nb Vict

Points
CLASS.

1 1

1

2 2

2

3

3 34 4

4

COLIN MAXIME-HAUTS DE

FRANCE-LILLE U.C.JUDO

GOMIS

STEPHANE-NORMANDIE-JUDO

LE BOT

ANTHONY-BRETAGNE-JUDO

RICHARD ALEXANDRE-PAYS DE LA

LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE

1 0 1

0 0 0

1 1 1

0 1 0

100 0 0NBAV

0 0 0

100 100 100

0 16 0

2

0

3

1

100

0

300

16

2

4

1

3

1

2

3

4

LE BOT ANTHONY-BRETAGNE-JUDO ARGOET GOLFE

COLIN MAXIME-HAUTS DE FRANCE-LILLE U.C.JUDO

RICHARD ALEXANDRE-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO

GOMIS STEPHANE-NORMANDIE-JUDO VAUVRAY INCARVILLE

1-

2-

3-

4-

CLASSEMENT

Pause Pause



open national ne waza seniors angers 2017

Catégorie

M-62KG
26/02/2017 10:03

Nom - zone - club
nb Vict

Points
CLASS.

1 2

2

3

31

MARREC PIERRE-BRETAGNE-JUDO

JUJITSU LORIENT ARMORIC

TSOBAEV

MAGOMED-TS-NOUVELLE

LE FOLL AURELIEN-PAYS DE LA

LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE

0 0

1

1 0

0 0

100

100 0

0

2

1

0

102

100

3

1

2

1

2

3

Pause Pause

1

2

Nom - zone - club
1

2
Pause

3

1

2

3
Pause

nb Vict

Points

CLASS.

MASBLANC

ANTHONY-TS-NOUVELLE

DE OLIVEIRA ANTHONY-NOUVELLE

AQUITAINE-ASCPA

LECLERCQ VINCENT-PAYS DE LA

LOIRE-JUDO CLUB GORRONAIS

0 0

1 1

1 0

0 2

100 100

8 0

0

2

1

2

200

8

3

1

2

A

B

1

2

3

Tableau final

Pause avant le match suivant

xxxxOrdre des matches : 1A x 2A - 1B x 2B - 3A x 1A - 3B x 1B - 2A x 3A - 2B x 3B

DE OLIVEIRA ANTHONY-NOUVELLE AQUITAINE-ASCPA

LE FOLL AURELIEN-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO

DE OLIVEIRA ANTHONY-NOUVELLE AQUITAINE-ASCPA100 / 0

LECLERCQ VINCENT-PAYS DE LA LOIRE-JUDO CLUB GORRONAIS

TSOBAEV MAGOMED-TS-NOUVELLE AQUITAINE-JUDO CLUB GUERETOIS

LECLERCQ VINCENT-PAYS DE LA LOIRE-JUDO CLUB GORRONAIS100 / 0

DE OLIVEIRA ANTHONY-NOUVELLE AQUITAINE-ASCPA

LECLERCQ VINCENT-PAYS DE LA LOIRE-JUDO CLUB GORRONAIS

LE FOLL AURELIEN-PAYS DE LA LOIRE-ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO

1-

2-

3-

CLASSEMENT

TSOBAEV MAGOMED-TS-NOUVELLE AQUITAINE-JUDO CLUB GUERETOIS

MASBLANC ANTHONY-TS-NOUVELLE AQUITAINE-ASSJ

MARREC PIERRE-BRETAGNE-JUDO JUJITSU LORIENT ARMORIC

3-

5-

5-

DE OLIVEIRA ANTHONY-NOUVELLE AQUITAINE-ASCPA100 / 0



AUMONT NICOLAS-NORMANDIE-J.C.ST LOIS

Catégorie

M-69KG

open national ne waza seniors angers 2017

26/02/2017 10:04

1-

7 / 2

CLASSEMENT

1er-

nb= 16 - combattants - repêchage intégral

AUMONT NICOLAS-NORMANDIE-J.C.ST LOIS

RASTEIRO JULIEN-AUVERGNE RHONE ALPES-MARTIAL SPORTS 38

RIVARD FABRICE-NOUVELLE AQUITAINE-JUDO CLUB VIVONNOIS

RIVARD FABRICE-NOUVELLE AQUITAINE-JUDO CLUB VIVONNOIS

BER XAVIER-PAYS DE LA LOIRE-JUDO CLUB ANGERS LA ROSERAIE

GOYVANNIER DENIS-NORMANDIE-J.C.ST LOIS

SABAN LUCAS-TS-NOUVELLE AQUITAINE-JC ROCHEFORTAIS

SABAN LUCAS-TS-NOUVELLE AQUITAINE-JC ROCHEFORTAIS

JEU KEVIN-NOUVELLE AQUITAINE-JC ROCHEFORTAIS

JEU KEVIN-NOUVELLE AQUITAINE-JC ROCHEFORTAIS

BERBERAN E SANTOS SOUMEROU LOURENCO-BRETAGNE-LA TOUR D AU

RANVIER JERAUD-NORMANDIE-JC LIEUREY

DELIVET LIONEL-TS-NORMANDIE-JC LIEUREY
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